
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-01-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-01-08. Pradžia 1000 val., pabaiga 1013 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: V. Dačkauskas, J. Dromantas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, S. Karbauskas, A.

Katkus, A. Šiaulys.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V. Jasas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Mindaugo Šunoko atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

3. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Mindaugo Šunoko atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, jog 2021 m. sausio 7 d. gautas

naujas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Mindaugo Šunoko

prašymas atleisti iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų

nuo 2021 m. sausio 14 d. Atsižvelgiant į pateikta prašymą reikia atlikti pakeitimus sprendimo projekto

preambulėje vietoje „2021-01-04“ įrašyti „2021-01-07“, sprendimo projekto 1 punkte vietoje „sausio

19 d.“ įrašyti „sausio 14 d.“ ir sprendimo projekto 2 punkte vietoje „11,12“ įrašyti „10,86“.

Visi Komiteto nariai pritarė siūlomiems pakeitimams.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą su pakeitimais teikti

Tarybai. 

Visi komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai su pakeitimais:

1. Sprendimo projekto preambulėje vietoje „2021-01-04“ įrašant „2021-01-07“.

2. Sprendimo projekto 1 punkte vietoje „sausio 19 d.“ įrašant „sausio 14 d.“.

3. Sprendimo projekto 2 punkte vietoje „11,12“ įrašant „10,86“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti tarybai.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3. SVARSTYTA. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, jog dėl techninės klaidos

sprendimo projekto preambulėje reikia išbraukti žodžius „29 straipsnio 5 dalimi“.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą su pakeitimu teikti

Tarybai. 

Visi komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai su pakeitimu iš sprendimo projekto

preambulės išbraukiant žodžius „29 straipsnio 5 dalimi“.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-12 Nr. T2-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-12 16:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-12 16:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-12 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-12 16:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-12 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210106.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-14 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




